1632, le 9 Avril.

NO S Philippus Chriftophbrus Dei gratia archiepifcopus Trevircnfis, &c prin-

ceps elector, epifcopus Spirenfis, adminiftrator Prumicnfis perpetuus, &
priepofitus WeilTemburgenfis, & Ludovicus de Bnanfon de la Saludie, magifler

• Pouri'euu qi e Ic due te Bavle.e fe comporte de inefme. Merc. Franj.

de
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de campo chriftianiflTimas regife majeftatis Francije, cum plenipotentia mifilis le- il'-^z,

gatus; notum facimus atque fateriiur : poftquam chriftianifTima-regia majedas fe

intra fcrenifTimiim & potentiffimum regem Suecise, ac lerenifTimos, illuftriffimos

ac reverendiflimos eleclores principes, aliofque catholics unionis ftatus, pro fa-

lute ac pace publica in Germania reintegranda ac reftabilienda uti mediatorem,

fide jufforem ac fponforem interpofuit, ilia intentione ut neutralitas in regiann

maieftatem Suecife, & prcedictos unionis catholics: ftatus erigeretur, quje neu-

tralitas a parte utraque non fuerit conclufa, approbata & confirmata, fed potius

contrariis faftis caffata, idcirco nos cum regije majeftatis F'rancife legato fopra-

diclo, fequentes pacis articulos conclufimus, approbavimus, figillifque noftris &
manuum fubfcriptione munivimus, fequentis tenoris.

I. Nos Fhilippus Chriftophorus archiepifcopus Trevirenfis & princeps eleftor,

in manus & cullodiam chriftianifTims regis; majeftatis Galliarum fortalitium de

Ehrenbreiftein noftrse archidicecefis Trevirenfis primum deponemus eo ufque do-

nee pax generalis in Germania fit conclufa •, ex tunc enim chriftianillima regia

majeftas militem abducat, ac didtum fortalitium in Jiberas noftras noftrorumque

fucceflbrum manus in eo ftatu quo tempore depofitionis iidudtionifque militis

fuit, iterum tradat & reftituat.

II. Pro qua cuftodia & affiftentia chriftianinima regia majedas mille peditum
& centum equitum lek(5torum Gallorum mittet, ut ingrediantur fupradidtum

fortalitium.

III. Qiia militia ita introdudta ex Chriftianiftimae majeftatis permifiione &
mandato, quod in fimul tranfmittetur nobis jurabit.

IV. Rogamus tamen chriftianiirimam regiam majeftatem, ut eadem propter

devaftationem modernam archiepifcopatus'TreVirenfis, ad fuftinendum militem

tertiam partem expenfarum & ftipendiorum 'eo ufque exfolvere dignetur donee

fubditi noftri contributiones neceftarias praebere poffint & vaieanr.

V. Et ad ftatim atque depofitum fuerit iupra nominatum fortalitium, chrif-

tianiffima regia majtftas ex archiepifcopatu Trevirenfi exturbabit, expulfaSitque

non folum copias regis majeftatis Suecis-, fed & omnes alias quas tum invcniat

;

in quem effeftum exprefllim ordinantiam ante ingrelfam pro majori allecuratione

oftendet, curabitque & omnia loca fatrapias, civitates, pagi & territoria occu-

pata quantocius deoccupentur, milites in totum abducantur, ac ad liberas nof-

tras manus tradantur; acconditjoneut iifdem in jocis ceffis^ aut .deoccujiatis nos

uti ante occupationem difponere, proprioque milJti ibidem quarterium abfque

ullo impedimento concedere pofumus.
VI. Eadem regia majeftas chriftiajiilTima non fulum predldto modo noftrum

fortalitium Ehj-enbreiflein cuftodiat, fed etiam nobis noftrifque fubditis, contra

hoftilitates, opprefTiones ofFenfionefque reali affiftentia fuccurret, omnia quartiria

& prefiuras averter, omnibufque quibus poteft modis ac viis defendet.

VII. Qiio in cafu chriftianilfima majeftas ex regia liberaiitate lumptus expcriT

det, nee a nobis plufquam fubditi territoriumque noftrum Trevirenfe in comme-
atu pr^eftare poftint poftulabit, ncque ull?.m aliarn actionen;! contra noftram ar-

chidicEcefin, nos ac fuccefixjres noftros in futururn prajtendec.

VIII. Et quam primum fortalitium Ehrenbreiftein praediflo modo cuftodi-

tum, & reliqua juxta articUlos prfl^mifibs afi^ecu'rata fut-rinr, tunc fu[^ira pofitis

conditionibus eodemque plane modo nos fortalititim noftrum Phi!ipft')iirgiim in

chriftianinima; majeftatis manus d-^poficum, mille pediiibus & centum equicibus

feleiTcis
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i6j2, feleflis intromiffis, qiioquc trademiis ; ita tamen ut fupradido modo totus epif-

copatus Spireiifis, ac omnia loca fatrapirc, civirates, pagi, & tcrritoria ex tunc

qiiantocius a regia majeftate Succias fjufquc adh«rentibus deoccuptntur, militcs

in totutn abducantur, ac ad liberas noftras manus tradaniur, hoc modo ut nos

iifdem in locis cefTis & dec cupatis uii ante occupationcm difponcrc, proprioque

militi ibidrm qiurcirium ablqLie ullo impedimento concedere ponimus.

IX. Eadem quoque ciiriftianilTima regia majeftas non folun), uti prediftum

noftrum fortilitium Philipfbur^um cuftodiet, fai etiam nobi'> noftrifque fubditis

contra hoftilit.ites opprefTionefque quafcunque reali afllftentia fuccurret, omn'aque

quartiria & prefTuras avertet, omnibufque quibus potefl: modis ac viis defendct.

X. Hfec tamen cum claufula ut in utroque fortiliuo cum aulicis noftris, or-

diiiaria guardia & cancellaria noflra pro libitu noftro manere, ibique rebus noftris